Energie dintr-o singura sursa
1
Regulator de presiune gaz
Gas Pressure Regulator
CITYPILOT  CP
The Experts in Energy Supply
2
CITYPILOT  CP

O-rings: NBR
Internals: steel, MS, stainless steel
CODIFICARE             TYPE CODE
CP 80   .   2   .   1   .   N   .   57   .  61  .  PN 63
Supapa de siguranta
/ SSV
Ø / N / R / 2R / 3R
Dimensiune conexiune DN
Connection size      DN
Actuator / Actuator
G56 / G57
Unitate control / Controller
G60 / G61
Tip / Type
Treaptă presiune /
Pressure stage
Conexiuni flansa PN/ANSI
Flange connections  PN/ANSI
7
Tip
Type
Conectare
Connection
Lungime de instalare / Length A
B C D E
Code DN1 / DN2
Code 2. PN40
Code 4 ANSI300
Code 5. PN63
Code 6.ANSI600
CP15
1. 25 / 25 197 210
340 335 70 320
2. 25 / 50 232 248
3. 25 / 80 257 274
4. 50 / 50 267 286
5. 50 / 80 292 312
CP25
1. 25 / 25 197 210
340 390 100 320
2. 25 / 50 232 248
3. 25 / 80 257 274
4. 50 / 50 267 286
5. 50 / 80 292 312
CP40
1. 50 / 50 267 286
376 445 114 330
2. 50 / 80 292 312
3. 80 / 80 317 337
4. 80 / 100 343 366
5. 100 / 100 368 394
CP80
1. 80 / 80 317 337
420 500 148 345
2. 80 / 100 343 366
3. 80 / 150 395 423
4. 100 / 100 368 394
5. 100 / 150 421 451
CP100
1. 100 / 100 368 394
530 610 158 390
2.  100 / 150 421 451
3. 100 / 200 468 502
4. 150 / 150 473 508
5. 150 / 200 521 559
CP150 1. 150 / 150 473 508 675 764 244 460
CITYPILOT  CP
DIMENSIONI               DIMENSIONS